
Uchwała Nr 3638/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Dorocie Kinal – Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 486 ze zm.), art. 248 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), § 5 ust. 1, § 6 ust. 2 oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Udziela się Pani Dorocie Kinal – Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego upoważnienia wobec: 

1. samorządowych jednostek budżetowych Województwa Wielkopolskiego działających na podstawie ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) do: 

1) przekazania kierownikom, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, informacji o których 

mowa w art. 248 ust. 1 oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), 

2) weryfikacji, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z § 6 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542), 

otrzymanych projektów planów finansowych, 

3) weryfikacji, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z § 6 pkt. 3 lit. b Uchwały  

Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie: 

gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku ze zm., projektów 

planów finansowych rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

4) zawiadamiania kierowników, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, o dokonanych 

zmianach planów dochodów i wydatków wprowadzanych w toku wykonywania budżetu poprzez: 

a) przesyłanie uchwał Sejmiku lub Zarządu Województwa Wielkopolskiego dokonujących zmian  

w planach dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego drogą elektroniczną,  

b) przekazywanie stosownego pisma. 

2. Centrów Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego do: 

1) przekazania kierownikom, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, informacji o których 

mowa w art. 248 ust. 1 oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), 

2) weryfikacji, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z § 6 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542), 

otrzymanych projektów planów finansowych, 

3) zawiadamiania kierowników, w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego, o dokonanych 

zmianach planów dochodów i wydatków wprowadzanych w toku wykonywania budżetu poprzez: 

a) przesyłanie uchwał Sejmiku lub Zarządu Województwa Wielkopolskiego dokonujących zmian  

w planach dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego drogą elektroniczną,  

b) przekazywanie stosownego pisma. 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 1796/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie: 

udzielenia upoważnienia Pani Dorocie Kinal – Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 3638/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Dorocie Kinal – Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

W związku z utworzeniem jednostek budżetowych: 

 Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu – od 1 maja 2017 r. (Uchwała 

nr XXIX/743/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 27 marca 2017 r.), 

 Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu – od 1 maja 2017 r. (Uchwała  

nr XXIX/744/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 27 marca 2017 r.), 

 Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie – od 1 października 2017 r. 

(Uchwała nr XXIX/746/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 27 marca 2017 r.), 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 


